
Vojkovice
Kraj: Moravskoslezský Okres: Frýdek-Místek

Správní obvod: Frýdek-Místek GPS souřadnice: 49.682343N, 18.468014E

Nadmořská výška: 315 m n. m. První pís. zmínka: 1520 (504 let) Katastrální výměra: 487 ha

Počet obyvatel: 784 PSČ: 739 51

Adresa URL: www.vojkovice.eu

Počet obyvatel obce Vojkovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

87 309 71 317 784

Historie počtu obyvatel obce Vojkovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 87 309 71 317 10 784
1.1.2023 89 303 69 313 10 774
1.1.2022 88 296 74 306 8 764
1.1.2021 83 294 70 309 31 756
1.1.2020 74 292 64 295 24 725
1.1.2019 66 285 60 290 30 701
1.1.2018 54 279 59 279 21 671
1.1.2017 53 269 59 269 11 650
1.1.2016 54 263 55 267 26 639
1.1.2015 43 253 53 264 -3 613
1.1.2014 42 257 57 260 17 616
1.1.2013 43 254 53 249 599
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